

Yango Olej Z Ogórecznika 60 k kwas linolenowy GLA



cena: 43,07 PLN

Opis słownikowy

Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Olej Z Ogórecznika 60 kapsulek suplement diety Ogórecznik lekarski jest jednoroczną rośliną należącą do rodziny ogórecznikowatych. Wyróżnia się niebieskimi kwiatami w kształcie pięciopromiennej gwiazdy o intensywnym ogórkowym zapachu. Surowcem zielarskim są tłoczone na zimno nasiona ogórecznika z których pozyskuje się olej. Jest on bogatym źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-6. Najważniejszym z nich jest kwas gamma-linolenowy (GLA)

Kwas gamma-linolenowy jest źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT). Nazwa tych kwasów wiąże się z koniecznością dostarczania ich z pokarmem, ponieważ ich synteza nie zachodzi w organizmie człowieka. Kwasy NNKT określane są również jako niezbędna w diecie witamina F, co wywodzi się od anglojęzycznego słowa „Fatty Acids”

Zakres działania GLA zależy w dużym stopniu od formy zastosowania. Podany zewnętrznie przechodzi wyłącznie do rogowej warstwy naskórki i wypełnia międzykomórkową przestrzeń. Podany doustnie pokonuje więcej barier i przechodzi do skóry właściwej.* Preparat został wzbogacony o witaminę E, która przyczynia się do ochrony DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym

400 mg GLA w dawce dziennej Źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych Dodatek witaminy E Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki Olej z ogórecznika 1000 mg 2000 mg w tym GLA (20%) 200 mg 400 mg Witamina E 10 mg(83%)* 20 mg(167%)* STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzmy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie

Sposób użycia

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku

Masa netto: 60 kapsulek po 1344 mg każda (=80,64 g)

Składniki

Olej z nasion ogórecznika (*Borago officinalis*) standaryzowany na zawartość 20% GLA (kwas gamma-linolenowy), gliceryna, D-alfa tokoferol. Skład kapsułki: żelatyna Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE.

Informacja

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-00295/KC/20

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa